ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE o o o

TERMO DE RATIFICAÇÃO 	1

O SECRETÁRIO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS E GESTÃb DE CON\'ÊhIOS, RECURSOS
HUMANOS E PATRIMONIAIS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTEIC, vem no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o que determina o art. 26 da Lei 8.666193 e suas alterações posteriore, e considerando o
que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração da Dispeha de Licitação N°
2021.2403-001 SECAR F com Fundamento Legal: Lei n.° 8.666 de 21 de junhq de 1993, Ah. 24, inciso II, alinea
a, e suas alterações posteriores, que tem como objeto a PRESTAÇÃO DE §ERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE
LAUDOS TECNICOS PERICIAIS DE INSALUBRIDADE! PERICULOSlD1DE E LAUDOS DE PERFIS
PROFISSIOGRÁFICOS PREVIDENCIÁRIOS PARA SERVIDORES DAS DIVERSAS 1SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, JUNTO A SECRETARIA DEI  CAPTAÇÃO' DE RECURSOS
FINANCEIROS E GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS - ECARF, em favor
da empresa: ILANIO L. LEITAO COSTA, inscrita no CNPJ N° 13.730.970/00171, com' valor total de R$
15.810,00 (Quinze mil, oitocentos e dez reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 2301.04.122.0401.2.087 -
Gerenciamento da Secretaria Municipal; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outrs Serviços terceiro -
Pessoa Jurídica. FONTE DE RECURSOS: PROPRIO; determinando que sproceda à publicação do devido
extrato.

LIMOEIRO DO NORTE/CE, 24 de Março de 2 21.

ANTONAt 	FILHO 11
Secretário Municipal de Captação de Recursos Financei 	te -.o de Convênios, Iecursos Humanos e Patrimoniais -

ARF

o

Limoeiro do Norte - CE CEP: 62.930-000